
                         
                           

  SOCIETA’  DELLA  SALUTE

Zona Fiorentina Nord Ovest

DELIBERAZIONE  della  GIUNTA  ESECUTIVA

 N.  03    del  11 MAGGIO 2018                                                                                      

OGGETTO : SDS FIORENTINA NORD – OVEST – SISTEMA DI GRADUAZIONE DELLE POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE E ALTE PROFESSIONALITÀ - APPROVAZIONE

□  Immediatamente eseguibile

Allegati parte integrante:  1

Struttura Proponente: Direttore 

Responsabile: Dott. Franco Doni

Estensore: Dott. Franco Doni

L’anno  2018 (duemiladiciotto) il giorno 11(undici) del mese di  maggio alle ore   14,30 presso la 
sede  della  SdS  in   Via  Gramsci  n.  561  a  Sesto  Fiorentino,  a  seguito  di  convocazione  del  
Presidente si è riunita la Giunta della Società della Salute così composta:

      presente         assente

Enrico PANZI Presidente  si  
Rossella BOLDRINI Membro (delega agli atti) si
Camilla SANQUERIN Vice Presidente si  

E’ altresì presente il Direttore, Dr. Franco Doni. Il Presidente, dà atto della validità della seduta, 
ai sensi dell’art.  8 dello Statuto e sottopone all’approvazione il presente atto. Constatata la 
regolarità  della seduta il  Presidente Enrico Panzi  sottopone alla trattazione l’oggetto sopra 
indicato.

LA GIUNTA

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Società della Salute n.2 del 118 marzo 2015 con il  
quale viene nominato il dott. Franco Doni Direttore della Società della Salute Zona Fiorentina 
Nordovest  e  il  Decreto  n.  2  del  30  marzo  2018  con  il  quale  l’incarico  viene  prorogato  al  
15/6/2018;

RICHIAMATO il  Regolamento di  organizzazione approvato  con deliberazione Assemblea dei 
Soci n. 25 del 20/10/2017;

DATO ATTO che all’art. 29, recante “Criteri per la pesatura degli incarichi dirigenziali e delle 
retribuzioni di posizione organizzativa e criteri per l’attribuzione della retribuzione di risultato 
con  relativa  individuazione  delle  risorse”,  si  rinvia  a  specifico  atto  della  Giunta  Esecutiva 
l’approvazione  dei  criteri  per  la  pesatura  degli  incarichi  dirigenziali  e  delle  posizioni 
organizzative e la relativa valutazione economica;



DATO  ATTO che  il sistema  di  graduazione  delle  Posizioni  Organizzative  e  delle  Alte 
Professionalità  è  validato  dall’Organismo  Indipendente  di  Valutazione  della  performance  e 
approvato dalla Giunta Esecutiva, previa informazione alle organizzazioni sindacali dell’ente.

VISTO il  verbale della seduta dell’OIV del 26/4/2018, e in particolare l’allegato 1, dal quale  
risulta l’avvenuta validazione del sistema da parte dell’OIV;

DATO ATTO che in data 16/4/2018 è stato convocato apposito incontro con le rappresentanze 
sindacali  provinciali,  in  assenza  di  una  rappresentanza  di  Ente,  e  che  da  tale  confronto  è 
scaturito un giudizio positivo rispetto alla proposta di metodologia avanzata;

VISTO pertanto  l’allegato  A)  al  presente  provvedimento,  avente  ad  oggetto  “Sistema  di 
graduazione delle  posizioni  organizzative  e delle  alte professionalità”,  e ritenuto procedere 
all’approvazione dello stesso;

DELIBERA

1. Di approvare, a seguito della validazione da parte del Nucleo di Valutazione avvenuta in 
data 26/4/2018, e dei necessari confronti sindacali, conclusi in data 16/4/2018, in at-
tuazione di quanto previsto all’art. 29 del vigente Regolamento di Organizzazione, il “Si-
stema di graduazione delle posizioni organizzative e delle alte professionalità”, di cui al-
l’allegato A) al presente provvedimento, a formarne parte integrante e sostanziale; 

2. Di partecipare il presente provvedimento a tutte le figure dirigenziali e titolari di P.O.,  
affinché ne diano informazione al proprio personale e al collegio sindacale;

Il presente verbale di deliberazione viene letto, approvato e sottoscritto 

     IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO 
       Enrico Panzi                                                           Dott. Franco Doni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata   all’Albo Pretorio della S.d.S. per dieci giorni 

consecutivi dal 16.05.18

 
            IL SEGRETARIO
          Dott. Franco Doni

Da partecipare alle seguenti strutture:

• Collegio Sindacale
• Dirigenti e P.O. SDS Fiorentina Nord – Ovest


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

		2018-05-15T18:44:33+0200
	PANZI ENRICO


		2018-05-15T18:49:36+0200
	DONI FRANCO


		2018-05-15T18:51:25+0200
	DONI FRANCO




